
13DIGITALIZACE

euroCALC umožní mít 
ZAkáZky poD konTroLou
Hledáte systém, který Vám umožní mít své zakázky pod 
kontrolou? A to bez velké vstupní investice a dodatečných 
plateb? Vyzkoušejte systémové řešení euroCALC 
od společnosti Callida. Tento spolehlivý nástroj určený pro 
řízení projektů lze nyní snadno pořídit formou pronájmu, 
a navíc si jej každý může na 30 dní otestovat zdarma. 

Systém euroCALC je přímo určený pro 
tvorbu nabídek a sledování realizace sta-
vebních zakázek. Nejenže pomáhá s evi-
dencí příležitostí, tvorbou nabídkových 
rozpočtů a přípravou zakázky, ale je 
nepostradatelným pomocníkem přede-
vším při realizaci stavební zakázky včet-
ně průběžného controllingu. V reálném 
čase poskytuje vždy přesné a spolehlivé 
informace o aktuálním stavu stavební 
zakázky.

SnADnější oCEňování 
A přEhLEDná práCE
Systém euroCALC usnadňuje uživate-
lům oceňování stavebních zakázek, a to 
díky kompletním a aktuálním ceníkům 
prací a materiálů Cenové soustavy ÚRS 
včetně komerčních variant položek. 
Nově si lze ověřit aktuální cenu mate-
riálů a výrobků v databázi Materiály 
online. Ceny jsou zde aktualizovány na 
týdenní a měsíční bázi nebo vždy, když 
výrobce vydá nový ceník a databáze 
Materiálů online je přímo napojena na 
směrné a komerční položky Cenové sou-
stavy ÚRS.

Do systému euroCALC lze samozřej-
mě také převést (popř. vytvořit) svou 
vlastní datovou základnu. Pro rychlé 
sestavování rozpočtů je rovněž možné 
využít již připravené a oceněné skladby 
ze Stavební knihovny DEK. Slepé rozpo-

čty v excelu pak snadno ocení-
te pomocí importních šablon. 
Díky tomu se stává oceňování 
zakázek a také poptávání a vy-
hodnocování cenových nabí-
dek od dodavatelů výrazně jednodušší 
a rychlejší.

EfEkTIvní říZEní 
STAvEbníCh ZAkáZEk
Ovšem euroCALC má mnohé další funk-
ce, které pomáhají efektivně řídit sta-
vební zakázky. Tento komplexní systém 
je vhodný i pro sběr investičních zámě-
rů a pro koordinaci veřejných zakázek 
obecně: umí řešit tendry, vícepráce/mé-
něpráce, fakturaci a v neposlední řadě 
lze pomocí rozhraní API propojit tento 
systém i s dalšími softwary. Dokáže zpra-
covávat data v rámci BIM projektu a vy-
tvářet z nich položkový rozpočet.

V praxi to znamená, že rozpočtář 
dokáže pracovat s BIM modelem v IFC 
formátu. Jeho využíváním získávají ne-
jen stavební firmy, ale například i státní 
správa, konkurenční výhodu nejen ve 
výběrových řízeních, ale především při 
přípravě a řízení realizace zakázek i ná-
sledné kontrole.

jEDnoDušší už To nEbuDE
Pokud tedy hledáte komplexní řešení, 
díky kterému budete mít své stavební 

zakázky ve všech fázích pod kontrolou 
a vždy správně oceněné, využijte systém 
euroCALC. Ten lze nyní snadno poří-
dit formou pronájmu za pouhých 3900 
korun měsíčně. Nemusíte řešit velkou 
vstupní investici a náklady si rozložíte 
do celého účetního roku.

Se systémem euroCALC získá Vaše 
společnost moderní systém odrážející 
nejnovější trendy. Jen za cenu proná-
jmu tak máte k dispozici vždy aktuální 
software i ceníky. Díky tomu budete pra-
covat efektivně a pokaždé se správnou 
cenou. n

ad
ve

rt
or

ia
l

●● jednoduché zpracování rozpočtů, 
kalkulací nebo tendrů,
●● dokonalý přehled o projektu,
●● kompletní ceníky prací a materiálů 
ÚRS včetně komerčních variant 
položek,
●● databáze Materiály online s vždy 
aktuálními cenami,
●● DEK knihovnu,
●● BIM rozpočtování.

Co euroCALC poskytuje

www.stavitel.cz LEDEn–ÚnoR 2023 | stAVIteL 01–02

Vyzkoušejte si systém 
euroCALC na 30 dní 
zdarma.

www.eurocalc.cz

30 dní

zdarma

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

inzerat-stavitel-2022-nový-vizuál-185x59.pdf   1   02.02.2023   10:49:54


